СПИСОК 

ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ МР "СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН"

	№

№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ  СП
	ФИО 

 ГЛАВ
	ДНИ ПРИЕМА  ГРАЖДАН
	НОМЕРА ТЕЛЕФОНОВ
	ЭЛЕКТРОННЫЙ
 АДРЕС

Электронный адрес 

	1. 
	СЕЛЬСОВЕТ СЕРГОКАЛИНСКИЙ
	ГАСАНОВ ГАСАН АБДУЛМЕДЖИДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89637900777
	с.Сергокала, ул.Батырая, 24

Serg.admin@mail.ru

	2. 
	СЕЛО МЮРЕГО
	АЛИЕВ ИСАМАГОМЕД АБДУЛЛАЕВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89604187588
	с.Мюрего

Murego.Admin@Mail.Ru

	3. 
	СЕЛЬСОВЕТ НОВОМУГРИНСКИЙ 
	МАГОМЕДОВ МУХТАР САИДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89288025640
	с.Новомугри

Novomugri.admin@mail.ru

	4. 
	СЕЛЬСОВЕТ ВАНАШИМАХИНСКИЙ 
	ИБРАГИМОВ МУРАД ХАЙРУЛЛАЕВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89034284279

89285906199
	с.Ванашимахи

Vanashi.admin@mail.ru

	5. 
	СЕЛЬСОВЕТ ДЕГВИНСКИЙ 
	МУСАЛАЕВ ХАСРАТ МУСАЕВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89288007409

89034810909
	с.Дегва

Degva.admin@mail.ru

	6. 
	СЕЛО АЯЛИЗИМАХИ
	УМАРОВ УМАР МАГОМЕДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285433836
	с.Аялизимахи

Ajalisi.admin@mail.ru

	7. 
	СЕЛЬСОВЕТ АЙМАУМАХИНСКИЙ
	БАГОМЕДОВ МАГОМЕД АБДУЛЛАЕВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285249018

89640222816
	с.Аймаумахи

Ajmau.admin@mail.ru

	8. 
	СЕЛЬСОВЕТ УРАХИНСКИЙ
	АБДУЛЛАЕВ МАГОМЕД АБДУЛЛАХАДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285890059

89640221110
	с.Урахи

Urahi.admin@mail.ru

	9. 
	СЕЛЬСОВЕТ НИЖНЕМУЛЕБКИНСКИЙ
	ШАХНАВАЗОВ МАГОМЕДРАСУЛ МУКМАГОМЕДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89034276475
	с.Н.Мулебки

 N-mulebki.admin@mail.ru

	10. 
	СЕЛЬСОВЕТ МИГЛАКАСИМАХИНСКИЙ
	АМИРЧУПАНОВ МАГОМЕД АБДУЛКАДИРОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89289373112

89034999008
	с.Миглакасимахи

 Miglakasi.admin@mail.ru

	11. 
	СЕЛЬСОВЕТ БУРДЕКИНСКИЙ
	МУСТАФАЕВ МУСТАФА МАГОМЕДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89064488327
	с.Бурдеки

Burdeki.admin@mail.ru

	12. 
	СЕЛО МУРГУК
	ХИДИРОВ ШАМИЛЬ ХИДИРОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89094854161
	с.Мургук

Murguk.admin@mail.ru

	13. 
	СЕЛО КАНАСИРАГИ
	МАГОМЕДОВ МАГОМЕД БИБАЛАБЕКОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89640105285
	с.Канасираги

K-siragi.admin@mail.ru

	14. 
	СЕЛЬСОВЕТ КИЧИГАМРИНСКИЙ
	КУРБАНМАГОМЕДОВ АБУЛМУСЛИМ КУРБАНМАГОМЕДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89034989064

89285827436
	с.Кичигамри

K-gamri.admin@mail.ru

	15. 
	СЕЛО МАММАУЛ
	ДЖУПАНОВ МАРАТ ДЖУПАНОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285177113

89034243835
	с.Маммаул

Mammaul.admin@mail.ru

	16. 
	СЕЛО  Н/МАХАРГИ 
	МАГОМЕДОВ МАГОМЕД ИБРАГИМОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89094848069
	

	17. 
	СЕЛО КРАСНОПАРТИЗАНСК 
	ДАУДОВ МАГОМЕД БАГОМЕДОВИЧ
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285385832
	

	18. 
	СЕЛО КАДИРКЕНТ
	МАГОМЕДОВ АБДУЛМЕДЖИД
	ежедневно (понедельник-пятница)  с 8.00 ч. до 16.00 ч.
	89285947259


	


